СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2022 года                                         № 11
  с. Никольское 2-е
О мероприятиях по пожарной безопасности и профилактике  пожаров на территории Никольского сельского поселения в 2022  году
В целях обеспечения пожарной безопасности Никольского сельского поселения, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Подготовить информационные стенды с информацией о соблюдении требований пожарной безопасности.

2. Организовать работу по очистке территории от бытового мусора, неорганизованных свалок.

3. Организовать уборку территории, прилегающей к Никольскому сельскому поселению от сухой травы, обеспечив противопожарный разрыв не менее 10 метров.
4. Рекомендовать руководителям всех организаций, находящихся на территории Никольского сельского поселения обеспечить проведение разъяснительной работы среди трудовых коллективов о мерах и правилах пожарной безопасности.
5.  Директору МКОУ Никольская СОШ Вышловой О.И. провести с учащимися  школы и воспитанниками детского сада занятия  по соблюдению правил пожарной безопасности.
6.  Продолжить работу по информированию населения о соблюдении правил пожарной безопасности.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     В.Н. Машошин